様式第２号（第１９条関係）

                               年   月   日

             様                 発注者 堺 市

指名競争入札の執行について（通知）

 次のとおり指名競争入札を執行しますので、下記の事項を承知の上、参加されるよう通知します。

記

件 名

開 札 日 時       年   月   日      時   分

開 札 場 所

契約条項を示す場所

入 札 保 証 金

契 約 の 保 証

入 札 の 無 効   堺市指名競争入札参加者心得（以下「入札心得」という。）第１０条の各号のいずれ

かに該当する入札は、無効とする。

予 定 価 格

調 査 基 準

      価 格

最 低 制 限

           ○1  有  契約金額が、   万円を超える場合

前 払 金                契約金額の  割以内

           ○2  無

部 分 払           ○1  有 （  回以内） ○2  無

工       期        年    月    日 まで

契約不適合責任期間  ○1  有 （  年間）  ○2  無

入 札 提 出 期 限 等

そ   の   他